## **Scientia Ficticia**

androīdēs, -ae (c.)

animātiō suspēnsa

assirātum (vinum sanguineum Clingōneum)

bellum (inter)stēllāre > bellum (inter)galacticum > Bella Stēllāria (librōrum pelliculārumque seriēs)

Borgum (collēct.) > Borgum (sive Borgī pars/membrum) > Collēctīvum Borgānum (populus cyborganicus)

campus energēticus

Clingōn Clingōnis sive Klingōn Klingōnis (extrāterrestris populus hostilis) > Clingōneus, -a, -um  
commūnicātōria (fībula)

computātōrium suī cōnscium

cyborganicus (ex partibus simul biologicis et mēchanicis sive computātrālibus cōnstāns)

dīruptōrium (Sclopētum Rōmulānum. Vidē lasericum. Etiam dīvulsōrium.)

(equēs) Iedius

ēns entis (n.) > ēns aliēnigena > ēns incorporeum > Ēns Crystallinum

ēnsis lūminōsus (sive phōtomachaera)

explōrātōrium (quō aut rēs novae aut loca incognita vicariē explōrantur)

extrāterrestris > ab extrāterrestribus rapī > ab extrāterrestribus pertrectārī / specillō probārī

geneticē amplificātus, -a, -um (velut ille Kānus)

impulsiō flexīva (vulgō “warp drive”)

impulsiō simplex (sc. nōn flexīva)

historia alternāta

hyperchōra sive “superspatium” (spatium in quō hominibus non trēs, sicut in spatiō solitō, sed quattuor sint “gradus libertātis”...per quod vel nāvigia citius quam lūcis velōcitate impellī vel nūntia mittī vel itinera temporālia suscipī possunt)

Incursiō Raptōrum Corporum (pellicula)

īnsitum (īnstrūmentum) cyborganicum (minus rēctē implantātum cyborganicum)

īnspectōrium (īnspiciendī īnstrūmentum; vulgō “scanner”) > īnspectōrium triplex (manuāle) (vulgō: “tricorder”)

īnstrūmentum obtēctīvum (quō nāvis potest obtēctārī, q.v.)

īter interdīmēnsiōnāle

īter temporāle (īter per tempus factum)

lasericum/radiāle/phasicum/dīruptīvum sclopētum

līnea temporālis (Ēventuum seriēs per tempus extenta. Vulgō putātur hārum tantum ūnam exstāre, quam tamen ā viātōribus temporalibus “corrupī” posse. Physicī autem quantālēs complūrēs īnfinītās esse opīnantur, alteram ex alterā rāmitim ēdūcī.) >līnea temporālis alternāta

Martiānus, -a, -um

mēns alveāria (sc. mēns collēctīva, velut apium)

obtēctāre (nāvem īnstrūmentō obtēctīvō invīsibilem reddere)

pariēs energēticus (vel inter duo cubicula partēsve cubiculī)

patella volāns/volātilis vel discus volāns

Porta Stēllāris (pellicula et spectāculum tēlevīsificum)

prōpulsōrium dorsuāle

psūchozygon, -ī (quō Vulcānī, impositā manū, mentem suam cum alterius mente coniungunt)

reālītās virtuālis sive excōgitātīva

reālītātēs parallēlae

Regiō LI (in Nivātā “nōn” exstāns)

robotum/robotus > robotulum/us > Robotum Vigil

RVI = rēs volāns incognita

Scapi X (spectāculum tēlevīsificum populāre)

sclopētum (Vidē lasericum)

specillum (quō extrāterrēstrēs hominum raptōrum corpora probant)

speculātōrium īnstrūmentum (māchina vel āeronāvis explōrātōria)

subspatium sive hypochōra (cuius ope citius quam lūcis velōcitate vel nūntia mittī vel et nāvigia impellī posunt)

tēlemetaphora/tēlephora/“tēleportātiō”/“tēletrānslātiō” > “Sursum mē trānsfer, Scōtī!”

temporāle iter / iter per tempus factum

tempus reāle, temporis reālis (sc. tempus ut ab hominibus solitīs nūlla itinera extraōrdināria per tempus facientibus perceptum; cf. tempus virtuāle)

tempus virtuāle, temporis virtuālis (sc. tempus ut modō aliquō extraōrdināriō, velut ob itinera temporālia, perceptum)

Terminātōrium (sive marifōrme sive fēminifōrme)

terrāfōrmātiō

terricola

torpēdō phōtonica, torpēdinis phōtonicae

tūtāmen/tūtāmentum energēticum (quō, e.g., nāvis spatiālis prōtegitur; etiam scūtum energēticum)

Venusiānus, -a, -um (nōn “Venereus”)

vīta artificiōsa/artificiālis

Vucius > Chiubāca/Tsiubāca

**Sententiae Nōtissimae:**

“Ad dūcem tuum dūc mē!”

“Bonum multōrum paucōrum praeponderat bonum.” (quod dīxit Spocus vītam suam prō commilitōnibus prōfundēns)

“Equidem nōn fleō, quīn potius īnsitum oculāre meum male fungitur.” (quod dīxit Septem ex Novem)

“Frūstrā resistātur!” (quod prōnūntiat Borgum eīs quōs sibi assimilāre cōgitat)

“Longam tibi vītam prosperamque.” \_\\// (valēdictiō Vulcāna)

“Manūs aufer, sīmī exsecrābilis spurceque!”

“Mitte eam, lamia pessima!” (quod dīxit Ripley extrāterrestrī mātī in pellicula cui titulus est Extrāterrestrēs; Anglicē “Get away from her you bitch!”)

“Fac fiat!” (quod dīcit saepe Picard Nauarchus ut prōpositum efficiātur iubēns)

“Sine vincere Vucium.”

“Soilentum Viride ex hominibus cōnstat!”

“‘Vī’ tē commendā, Lucā!”